FRASCOS DIN 18
Capacidad Color Referencia
10 ml transparente 073.010-B
15 ml transparente 073.015-B
30 ml transparente 073.030-B
10 ml ámbar 073.010-AM
15 ml ámbar 073.015-AM
30 ml ámbar 073.030-AM
10 ml azul 073.010-AZ
15 ml azul 073.015-AZ
30 ml azul 073.030-AZ
10 ml verde 073.010-VE
15 ml verde 073.015-VE
30 ml verde 073.030-VE
10 ml amarillo 073.010-AMA
10 ml violeta 073.010-VI
TAPAS CON PINCEL PARA FRASCOS ROSCA 18
Con precinto de seguridad
Frasco de Largo pincel Referencia
10 ml 52 mm 073.052